CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG
--------------------

Số: 025/2014/CV-SAIDONG URBAN JSC

V/v: Thông báo tạm hoãn tổ chức Đại hội

cổ đông bất thường năm 2014 của Công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

                Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v: Tạm hoãn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2014 của

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đô thị Sài Đồng

 Kính thưa Quý Cổ đông,

Theo Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đô thị

Sài Đồng (“Công ty”), Công ty sẽ tiến hành tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường

năm 2014 vào hồi 9h00, sáng Thứ Hai, ngày 24 tháng 3 năm 2014.

Nay, Hội đồng quản trị Công ty trân trọng thông báo tới Quý Cổ đông nội dung thay

đổi như sau:

1. Tạm hoãn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2014 của Công ty

dự định tổ chức vào hồi 9h00, sáng Thứ Hai, ngày 24 tháng 3 năm 2014 như đã

Thông báo tới Quý Cổ đông.

2. Lý do: để có thêm thời gian chuẩn bị các vấn đề liên quan trình Đại hội đồng cổ

đông phê duyệt theo quy định.

3. Thời gian tổ chức Đại hội: vào thời gian thích hợp dự kiến trong tháng 4 năm

2014. (Thời gian và địa điểm cụ thể sẽ thông báo tới Quý Cổ đông sau).

Chúng tôi rất mong nhận được sự thông cảm từ Quý Cổ đông nếu có bất cứ sự phiền

toái nào phát sinh từ thay đổi này.

Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP Công ty.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

VŨ ĐỨC THẾ